АДМИНИСТРАЦИЯ   ГОРОДА  КАРАБАНОВО
АЛЕКСАНДРОВСКОГО  РАЙОНА

ВЛАДИМИРСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04.09.2023                       №  429/1

Об утверждении Порядка предоставления
письменных разъяснений налоговым органам,
налогоплательщикам, плательщикам сборов
и налоговым агентам по вопросам применения
правовых актов Муниципального  образования
 город Карабаново Александровского района
Владимирской области

  В рамках исполнения представления Александровской городской прокуратуры
от  30.06.2023  года  №4-01-2023  «Об  устранении  нарушений  налогового
законодательства»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить  Порядок  предоставления  письменных  разъяснений  налоговым
органам,  налогоплательщикам,  плательщикам  сборов  и  налоговым  агентам  по
вопросам  применения   правовых  актов  Муниципального  образования   город
Карабаново Александровского района Владимирской области.
2.Настоящее  постановление  вступает  в  силу  с  момента  опубликования  на
официальном сайте администрации города Карабаново.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. Главы администрации                                                              Павлова Т.В.
города Карабаново